výši ceny za provedení díla dle článku V. odst. 5.1 smlouvy; a
b) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to na hodnotu pojistné události minimálně 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc).
13.2 Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv dle předchozího odstavce smlouvy nejpozději do sedmi (7) pracovních dní ode dne podpisu této smlouvy, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení